РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2020 г.                                          с.Бартат                                                    №  90

О внесение изменений в Постановление администрации Бартатского сельсовета от 03.05.2017г. № 27 «О  мероприятиях по предупреждению возникновения и распространения вируса африканской чумы свиней (АЧС) на территории   Бартатского  сельсовета» (в редакции от 21.05.2020 № 26)

     В соответствии с законом Российской Федерации от 14 мая 1993 года  № 4979-1 «О ветеринарии», руководствуясь Уставом  Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

                 1. Внести в Постановление администрации Бартатского сельсовета от 03.05.2017 г № 27 «О  мероприятиях по предупреждению возникновения и распространения вируса африканской чумы свиней (АЧС) на территории   Бартатского сельсовета» (в редакции от 21.05.2020 № 26) следующие изменения:
               приложение № 2 к Постановлению изложить согласно  приложению к настоящему Постановлению.
     2. Контроль за исполнением постановления оставляю  за собой.
     3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                       А.Е.Шейко.

[bookmark: _GoBack]

                                                                                           Приложение
                                                                                           к постановлению администрации
Бартатского сельсовета
                                                                                                от 16.12.2020 № 90

Состав рабочей группы при администрации  Бартатского  сельсовета  на случай возникновения  вируса африканской чумы  свиней (АЧС)

Председатель рабочей группы-  Шейко А.Е – глава  Бартатского сельсовета,

Заместитель  рабочей группы - Кажаханова В.Л.-  заведующая Бартатским ветеринарным участком;

Члены рабочей группы:

Саплева Л.В.- санитар Бартатского ветеринарного участка;
Семушков И.А..- участковый уполномоченный /по согласованию/;
Канюка Е.Г.- председатель Бартатского сельского Совета депутатов /по согласованию/